
Koně kvalifikovaní do finále  KMK 2022

4leté klisny
Přihláška K_ZduchoviceK_HradištkoMajitel Nárok na dotaci

Clarissa 113 v pořádku 80,6 Umlauf Ladislav ANO

Fantasy v pořádku 78,4 78,4 Jezdecký klub Nico Gela z.s. ANO

Francesca v pořádku 68,4 Kopuletá Ema ANO

Tina de Luxe v pořádku 70,8 Charvátová Petra ANO

Valentine 2 není přihláška 79,4 NE dokud nepošle přihlášku

Calgary MF není přihláška 70,4 NE dokud nepošle přihlášku

4letí hřebci a valaši

Apache Junior v pořádku 82,2 Umlauf Ladislav ANO

Cantumero není přihláška 65,2 68 NE dokud nepošle přihlášku

Cassanova II v pořádku 74,6 Horáková Martina ANO

Don J´Adore v pořádku 69,6 71,4 Zeusová Jaroslava ANO

Elliot 134 v pořádku 78,2 Trunda Luděk ANO 

Giuliano v pořádku 74,4 Samešová Jana ANO

Merlin není přihláška 77,2 NE dokud nepošle přihlášku

Nohayo v pořádku 75 Mackova Hana NE

Noire není přihláška 73,4 67,6 NE dokud nepošle přihlášku

Quality Drive v pořádku 69,6 ANO

Tedos Secret v pořádku 83,8 85,2 Tesař Josef ANO

5leté klisny

Annabell N v pořádku 70,2 x Šimáčková Karolína ANO

Arletta není přihláška 70,4 61,8 Heyrovská Ilona NE dokud nepošle přihlášku

Carie de Lux v pořádku 69,8 69,6 Suchel Jindřich ANO

Destiana Hit v pořádku x 76 Hrubešová Tereza ANO

Golden Sky není přihláška 68,4 x Wünschová Martina NE dokud nepošle přihlášku

La Epona v pořádku 64,9 66,5 Lahodná  Helena ANO

Mademoisele Madeleinenení přihláška 77,5 x Deneš Miroslav NE dokud nepošle přihlášku

Mon Amie v pořádku x 77,0 Zavadilová Lucie ANO

Mona Lisa 4 v pořádku x 76,6 Marešová Lucie ANO

Mystery Jackpot 75,2 x Kopuletá Ema ANO

5letí hřebci a valaši

Barkley 1 není přihláška 65 x Daňková Terezie a Lucie NE dokud nepošle přihlášku

Caranoso není přihláška 73,8 77,4 Rendl Jiří NE dokud nepošle přihlášku

Magnolia Double Diamondnení přihláška 69 x Balcarová Eva NE dokud nepošle přihlášku

Rich Boy van de Steenpaalv pořádku x 78,2 Kopuletá Ema NE



6leté klisny

Amore Millefiori v pořádku 75,8 80,2 Civišová Hana ANO

Bellanore v pořádku x 73,0 Jelínková Michaela NE, nemá zápis do PK

Calamity Sunny-Flowernení přihláška 72,4 x Novotná Klára NE dokud nepošle přihlášku

Čelsi v pořádku x 71,2 Čapková Daniela ANO

Famosa 1 v pořádku 87,4 x Kopuletá Ema ANO

Laomi není přihláška 75,6 76,2 Charvátová Petra NE dokud nepošle přihlášku

Remember Me není přihláška 65,2 69,4 Votavová Šárka NE dokud nepošle přihlášku

6letí hřebci a valaši

Something Specialv pořádku x 77,8 Kopuletá Ema NE

Sound of Silence 1v pořádku 71,2 71,6 Dohnalová Andrea ANO

Vihar v pořádku 78,2 80,4 Jezdecký klub Nico Gela z.s. ANO

Well Done 6 v pořádku 79,6 x Šimáčková Karolína ANO




